
山西潞安工程有限公司山西潞安工程有限公司能化基地项目写字楼修缮、会展中心修缮、场区配套修缮能化基地项目写字楼修缮、会展中心修缮、场区配套修缮 low-e

中空镀膜玻璃幕墙及零星材料中空镀膜玻璃幕墙及零星材料采购采购公告公告

山西潞安工程有限公司山西潞安工程有限公司能化基地项目写字楼修缮、会展中心修缮、场区配套修缮能化基地项目写字楼修缮、会展中心修缮、场区配套修缮 low-e中空镀膜玻璃幕墙及零星材料中空镀膜玻璃幕墙及零星材料采购采购公告公告

询比公告询比公告

山西潞安工程有限公司能化基地项目写字楼修缮、会展中心修缮、场区配套修缮low-e中空镀膜玻璃幕墙及零星材料进行

询比采购，现邀请潜在的供应商参与询比。

1、项目情况及采购内容、项目情况及采购内容

1.1项目名称：山西潞安工程有限公司能化基地项目写字楼修缮、会展中心修缮、场区配套修缮low-e中空镀膜玻璃幕墙及

零星材料的采购

1.2资金来源：企业自筹。

1.3项目编号：jz-w-2023-83。

1.4采购内容：low-e中空镀膜玻璃幕墙及零星材料（不含税，含运费等）后附具体采购明细（需下载）

序号序号 名称名称 规格型号规格型号 单位单位 数量数量 备注备注

1 low-e中空镀膜玻
璃幕墙  8+12+8 m2 460

2 硅酮耐候密封胶 10KG/桶 桶 10

3 矿渣硅酸盐水泥  32.5级 t 12

4 碎石 5~15mm m3 22

5 中(粗)砂 m3 18

6 球墨铸铁井盖  760mm(重型) 套 15

7 球墨铸铁雨水口篦  380mm×680mm 套 12

8 高空安全带 条 20

9 铝塑板禁止标志牌 300mm*450mm 张 20

10 铝塑板警告标志牌 300mm*450mm 张 20

11 铝塑板操作规程牌 800mm*600mm 张 8

12 竹扫把 把 10

13 彩旗 500mm*700mm 面 30

14 警戒带 50 盘 25

15 条幅 0.6m*10m m 27

16 不锈钢危险源提示
牌 1200*2400  个 3

17 绿网 8m*40m m2 5760

18 中空玻璃 6mm m2 60

19 钢化玻璃 8mm m2 4.2

20 青石马路牙 600*300*150 m 204

1.5交货期限：合同签订后3天内或按我方要求时间进场。

1.6交货地点：山西省潞城市颐龙湾小区。

2、询比文件获取时间及地点、询比文件获取时间及地点

2.1时间：2023年10月9日17：00～2023年10月12日下午16：00（北京时间）。

2.2获取方法：通过易交在线电子招标投标交易平台（http://www.sxyjcg.com）注册账号并登录平台在线下载（咨询电话：

0355-6060345）。



供应商网上流程操作如下：注册易交在线电子招标投标交易平台-----平台审核通过-----根据项目公告要求在线提交报名资

料-----下载文件----网上流程操作完成。

2.3参与询比的供应商应具备的资格条件及报名需上传以下资料：

在中国境内注册、具有独立企业法人资格。

法定代表人授权委托书（含法定代表人及委托代理人身份证复印件，加盖公章）、营业执照、开户许可证。提供上述一套

资料（扫描件）在线办理。扫描件文件类型为JPG或PDF格式。  

具有以上各种材料等的合法的生产制作资格或经销资格（经销商投标的需提供生产商授权书）。

单位负责人为同一人或存在控股、管理关系不同的单位不得同时参加本次投标活动。本次采购不接受联合体。

中标厂商应有过硬的售后力量，保证使用方遇到自身无法处理的现场问题时可安排售后技术人员24小时内到指定地点辅助

解决。

结算方式为承兑汇票，10%的质保金，质保期一年。

货物质量标准：符合国家及行业标准，且符合我公司采购技术要求。

3、响应文件递交截止时间及递交地点、响应文件递交截止时间及递交地点

3.1响应文件递交截止时间：2023年10月12日16时（北京时间）。

3.2响应文件递交地点：山西潞安工程有限公司建筑工程分公司。

4、询比时间及地点、询比时间及地点

4.1询比时间：2023年10月12日16时（北京时间）开始。

4.2询比地点：山西潞安工程有限公司建筑工程分公司。

5、联系方式、联系方式

采 购 人：山西潞安工程有限公司

联 系 人：高先生或王先生 

电     话：13994694660或15935506120

电子邮件：534146235@qq.com

地      址：山西潞安工程有限公司建筑工程分公司

备注：报名单位下载附件（2）报价函模板填写完整后反正面打印，胶装密封。严禁资质股东报名时
不得与其它参与报名供应公司有任何关系。严禁出现围标串标行为。

本次报名要求为一般纳税人。

 

mailto:laggfgsgcb@163.com

	山西潞安工程有限公司能化基地项目写字楼修缮、会展中心修缮、场区配套修缮low-e中空镀膜玻璃幕墙及零星材料采购公告
	山西潞安工程有限公司能化基地项目写字楼修缮、会展中心修缮、场区配套修缮low-e中空镀膜玻璃幕墙及零星材料采购公告
	询比公告

